Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Алексеевка

О назначении
проведения

даты, места
голосования,

утверждении формы бюллетеня
благоустройства общественных
территорий Алексеевского
городского округа, итогового
протокола территориальной
счетной комиссии

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной
городской среды», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Алексеевского городского округа:

1. Назначить рейтинговое голосование по выбору общественных
территорий Алексеевского городского округа, подлежащих
благоустройству в рамках программы «Формирование комфортной городской
среды на территории Алексеевского городского округа» с 25.06.2020 года по
01.07.2020 года. Определить время голосования - с 8:00 до 20:00 часов.

2. Определить места проведения голосования:
-г. Алексеевка, ул. Гагарина, 14;
- г. Алексеевка, ул. Ремесленников, 6;
- г. Алексеевка, ул. Победы, 119;
- г. Алексеевка, ул. Л. Толстого, 10;
- г. Алексеевка, пер. Острогожский, 2;
- г. Алексеевка, ул. Мостовая, 35;
- г. Алексеевка, ул. В. Собины, 10;
- г. Алексеевка, ул. Чкалова, 62;
- г. Алексеевка, ул. Ватутина, 10;
- г. Алексеевка, ул. Привокзальная, 5;

2

- г. Алексеевка, ул. Комсомольская, 51;
- г. Алексеевка, ул. Тимирязева, 10;
- г. Алексеевка, ул. Кирова, 61;
- г. Алексеевка, пос. Опытная станция, 31;
- г. Алексеевка, ул. Спортивная, 54.

3. Утвердить перечень общественных территорий, представленных на
голосование, подлежащих дополнительному благоустройству в 2020 году в
рамках программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Алексеевскою городского округа» (Приложение № 1).

4. Утвердить форму бюллетеня для рейтингового голосования по
выбору общественных территорий, дополнительно подлежащих
благоустройству в 2020 году Алексеевский городской округ (Приложение №2).

5. Утвердить форму итогового протокола территориальной счетной
комиссии рейтингового голосования по выбору общественных территорий
Алексеевскою городского округа, дополнительно подлежащих благоустройству
в 2020 году (Приложение №3).

6. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевскою городского округа
(Тратникова Т.П.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на
официальном сайте органов местного самоуправления в разделе
«Формирование комфортной городской среды».

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Алексеевскою городского округа,
председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству Дейнега Ю.Е.

3

р асп оряж ени ем а дм ин и стр ация
Алексеевского городского округа

Приложение № 1
Утвержден

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, представленных на голосование, подлежащих
дополнительному благоустройству в 2020 году в рамках программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Алексеевского
городского округа»

Е Благоустройство общественной территории г. Алексеевка «Зона тихого
отдыха на набережной»;

2. Благоустройство общественной территории г. Алексеевка «Контактный
фонтан в парке культуры и отдыха»;

3. Благоустройство общественной территории г. Алексеевка по ул. Кривошеина.

4

Приложение № 2
У тверждена

распоряжением администрация
Алексеевского городского округа .

от « //»  l/M H lc/ 2020 года №

ФОРМА БЮЛЛЕТЕНЯ

для рейтингового голосования но выбору общественных территорий,
дополнительно подлежащих благоустройству в 2020 году

Алексеевский городской округ

« » 20 года

РАЗЪЯСНЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

П ост авьт е лю бы е знаки  (знак) в пуст ы х квадрат ах (квадрат е )  справа от
наим енования общ ест венной т еррит ории (общ ест венны х т еррит орий) не более
чем. (  ) общ ест венны х т еррит орий, в пользу кот оры х сделан выбор.
Б ю ллет ень , в кот ором  знаки прост авлены  более чем. в (  ) квадрат ах, либо
бюллетень, в кот ором  знаки  (знак) не поставлены, ни в одном из квадрат ов ,
счит ает ся недейст вит ельны м .

БЛАГОУСТРОЙСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
Г. АЛЕКСЕЕВКА «ЗОНА ТИХОГО ОТДЫХА НА
НАБЕРЕЖНОЙ»

БЛАГОУСТРОЙСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
Г. АЛЕКСЕЕВКА «КОНТАКТНЫЙ ФОНТАН В ПАРКЕ
КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА»

БЛАГОУСТРОЙСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
Г. АЛЕКСЕЕВКА ПО УЛ. КРИВОШЕИНА

5

Приложение № 3
Утвержден

распоряжением администрация
Алексеевского городского округа

т «/у» ШШи& 2020 года №

Экземпляр № ___

Рейтинговое голосование по выбору общественных территорий,
дополнительно подлежащих благоустройству в 2020 году

АЛЕКСЕЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«___» ______________ 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Территориальной счетной комиссии о результатах рейтингового голосования

Территориальная счетная комиссия № ____

1. Число бюллетеней,
выданных территориальной счетной
комиссией гражданам в день голосования ТП~Т7ТЛЛТ7

2. Число погашенных бюллетеней __________ _________
ци Ф р а ми. п р описью

3. Число заполненных бюллетеней,
полученных членами территориальной
счетной комиссией ГУТТЛТЛЫГ

4. Число недействительных бюллетеней
цифрами, прописью

5. Число действительных бюллетеней __________ _________
циф м и, про■ писью

Наименование общественных территорий

№ 1 Благоустройство общественной территории г. Алексеевка «Зона тихого
отдыха на набережной»

6

Количество голосов (цифрами, прописью)

№ 2 Благоустройство общественной территории г. Алексеевка «Контактный
фонтан в парке культуры и отдыха» ___________________________

Количество голосов (цифрами, прописью)

№ 3 Благоустройство общественной территории г. Алексеевка по ул.
Кривошеина

Количество голосов (цифрами, прописью)

Председатель территориальной
счетной комиссии

Секретарь территориальной счетной
комиссии

Члены территориальной счетной
комиссии

Протокол подписан «___»

ФИО П О Д П И С Ь

ФИО подпись

ФИО П О Д П И С Ь

ФИО ПО Д П И С Ь

ФИО П О Л Н И С Ь

2020 года в часов минут